
1 

ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNĚJŠÍM OBALU 
 
Krabička 

 
 

1. NÁZEV LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU 

 
Nurofen Junior pomeranč 100 mg žvýkací měkká tobolka 
ibuprofenum 
 
Pro děti od 20 kg tělesné hmotnosti (7 let) do 40 kg tělesné hmotnosti (12 let). 
 
 

2. OBSAH LÉČIVÉ LÁTKY/LÉČIVÝCH LÁTEK 

 
Jedna tobolka obsahuje ibuprofenum 100 mg.  
 
 

3. SEZNAM POMOCNÝCH LÁTEK 

 
Obsahuje glukosu, sacharosu a sójový lecithin. 
 
Podrobnější informace viz příbalová informace. 
 
 

4. LÉKOVÁ FORMA A OBSAH BALENÍ 

 
2 žvýkací měkké tobolky 
4 žvýkací měkké tobolky 
6 žvýkacích měkkých tobolek 
8 žvýkacích měkkých tobolek 
10 žvýkacích měkkých tobolek 
12 žvýkacích měkkých tobolek 
14 žvýkacích měkkých tobolek 
16 žvýkacích měkkých tobolek 
18 žvýkacích měkkých tobolek 
20 žvýkacích měkkých tobolek 
22 žvýkacích měkkých tobolek 
24 žvýkacích měkkých tobolek 
26 žvýkacích měkkých tobolek 
28 žvýkacích měkkých tobolek 
30 žvýkacích měkkých tobolek 
32 žvýkacích měkkých tobolek 
 
 

5. ZPŮSOB A CESTA/CESTY PODÁNÍ 

 
Perorální podání. 
 
Před použitím si přečtěte příbalovou informaci. 
 
 

6. ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, ŽE LÉČIVÝ PŘÍPRAVEK MUSÍ BÝT UCHOVÁVÁN MIMO 
DOHLED A DOSAH DĚTÍ 

 
Uchovávejte mimo dohled a dosah dětí. 
 
 



2 

7. DALŠÍ ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, POKUD JE POTŘEBNÉ 

 
 

8. POUŽITELNOST 

 
EXP 
 
 

9. ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY PRO UCHOVÁVÁNÍ 

 
Uchovávejte při teplotě do 25 C. 

 
 

10. ZVLÁŠTNÍ OPATŘENÍ PRO LIKVIDACI NEPOUŽITÝCH LÉČIVÝCH PŘÍPRAVKŮ NEBO 
ODPADU Z NICH, POKUD JE TO VHODNÉ 

 
Nepoužitelné léčivo vraťte do lékárny. 
 
 

11. NÁZEV A ADRESA DRŽITELE ROZHODNUTÍ O REGISTRACI 

 

Držitel rozhodnutí o registraci: 
Reckitt Benckiser (Czech Republic), spol. s r.o., Vinohradská 2828/151, Praha 3, 130 00, Česká 
republika 
 
 

12. REGISTRAČNÍ ČÍSLO/ČÍSLA 

 

Reg. č. ČR: 07/642/15-C 
 

13. ČÍSLO ŠARŽE  

 
Č. šarže 
 
 

14. KLASIFIKACE PRO VÝDEJ 

 
Výdej léčivého přípravku možný bez lékařského předpisu. 
 
 

15. NÁVOD K POUŽITÍ 

 
Nurofen Junior pomeranč je určen pro děti od 7 do 12 let s tělesnou hmotností 20 - 40 kg, ke snížení 
horečky a k úlevě od mírné až středně silné bolesti, jako jsou bolest v krku, bolest zubů, bolest hlavy, 
bolest při zhmoždění nebo podvrknutí a ke zmírnění příznaků chřipky a nachlazení.  
 
Tobolky rozžvýkejte a pak polkněte. Není nutné ji zapíjet tekutinou. 
 
Není určeno dětem mladším než 7 let nebo vážícím méně než 20 kg. 
 

Hmotnost dítěte Věk  Doporučená dávka 

20 - 29 kg 7-9 let 2 tobolky, 3-krát během 24 hodin 

30 - 40 kg 10-12 let 3 tobolky, 3-krát během 24 hodin 

Jednotlivé dávky se mají podávat přibližně každých 6 až 8 hodin, s minimálním intervalem 6 hodin 
mezi jednotlivými dávkami. 
 
VAROVÁNÍ: Nepřekračujte stanovené dávkování. 

 



3 

Přípravek je určen ke krátkodobé léčbě.  
 
Pokud je nutné přípravek užívat déle než 3 dny, nebo pokud se příznaky zhorší, poraďte se 
s lékařem. 
 
 

16. INFORMACE V BRAILLOVĚ PÍSMU 

 
nurofen junior pomeranč 



4 

 

ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNITŘNÍM OBALU 
 
Blistr 

 
 

1. NÁZEV LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU 

 
Nurofen Junior pomeranč 100 mg žvýkací měkká tobolka 
ibuprofenum 
 
 

2. NÁZEV DRŽITELE ROZHODNUTÍ O REGISTRACI 

 
Reckitt Benckiser (Czech Republic), spol. s r.o. 
 
 

3. POUŽITELNOST 

 
EXP 
 
 

4. ČÍSLO ŠARŽE  

 
Lot 
 
 

5. JINÉ 

 


